
 

POSTANOWIENIE NR 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, 

powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 346 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach, ul. Rynek 25, 55-311 

Kostomłoty: 

 

1. Anna Paulina Babula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

2. Agnieszka Buda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

3. Marta Dziedzic, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piotrowice 

4. Monika Katarzyna Janiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zabłoto 

5. Eliza Łucja Lewera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wilków Średzki 

6. Irena Maria Pańków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piersno 

7. Dorota Strzelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kostomłoty 

8. Agnieszka Szulkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

9. Krzysztof Piotr Wielgus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

10. Dorota Zglińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

11. Karolina Ziobro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Mieczkowie, Mieczków 14, 

55-311 Kostomłoty: 

 

1. Bogusława Agata Fajkiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieczków 

2. Iwona Anna Fornal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wichrów 

3. Małgorzata Gasparowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Samborz 

4. Agata Leszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wichrów 

5. Małgorzata Pielichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieczków 

6. Anna Polowy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pielaszkowice 

7. Wiktoria Runiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ramułtowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny "Nasza Szkoła" w Piotrowicach, 

Piotrowice ul. Główna 65, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Anna Bayer, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piotrowice 

2. Katarzyna Michalina Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrowice 

3. Mieczysław Dynaka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrowice 

4. Marzanna Krzyżak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jakubkowice 

5. Magda Lech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Piotrowice 

6. Magdalena Macherzyńska-Szubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrowice 

7. Anna Maksim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrowice 

8. Justyna Michniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrowice 

9. Patrycja Kamila Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilków Średzki 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Bosko w Karczycach, Karczyce 12, 55-

311 Kostomłoty: 

 

1. Barbara Konicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karczyce 

2. Dorota Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ramułtowice 

3. Andrzej Krowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piersno 

4. Dominika Mikłaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczyce 

5. Monika Nowaczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Świdnica Polska 

6. Agnieszka Katarzyna Rostkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kostomłoty 

7. Martyna Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilków Średzki 

8. Jan Bogumił Śmidoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lisowice 

9. Paulina Klaudia Wojtuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dzienny Dom Seniora, Osiek ul. Lipowa 6, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Joanna Małgorzata Bielec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pielaszkowice 

2. Magdalena Boczoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Godków 

3. Karolina Maria Fornal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wichrów 

4. Sabina Justyna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiek 

5. Bożena Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mielęcin 

6. Katarzyna Ewa Stadnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mieczków 

7. Antoni Jerzy Śmidoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lisowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Kostomłoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Zabłoto 40, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Grażyna Anna Barylak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zabłoto 

2. Ewelina Marianna Dąbkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrowice 

3. Edyta Frącz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabłoto 

4. Sonia Marcela Krowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piersno 

5. Michał Stanisław Medyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piersno 

6. Jolanta Karolina Sroga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

7. Kamilla Monika Wilańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piersno 

 


